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Ett nytt regelverk för hälsodataregister (SOU 
2024:57) 
 

SCB:s yttrande begränsas till det förslag i utredningen som avser 
myndighetens författningsreglerade skyldighet att lämna ut 
uppgifter till hälsodataregister.  

SCB:s bedömningen är att förslaget att ersätta dagens 
författningsreglerade skyldighet att lämna uppgifter till 
hälsodataregister med en gemensam förordning inte gör någon skillnad 
för SCB:s hantering av utlämnanden till hälsodataregister. 

SCB har inget i sig att erinra mot den föreslagna uppgiftslämnar-
skyldigheten. SCB vill dock understryka att uppgifterna vid SCB, som 
huvudregel, omfattas av absolut sekretess. Av utredningen framgår 
dock att samma uppgifter kan begäras in från Skatteverket där de inte 
omfattas av någon sekretess. SCB anser därför att behovet av den 
föreslagna sekretessbrytande regleringen kan ifrågasättas. 

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Joakim Stymne i 
närvaro av biträdande generaldirektör Magnus Sjöström, 
avdelningschef Cecilia Stenbjörn, chefsjurist Joachim Angermund 
samt enhetschef Jenny Lindberg, föredragande. 

  
SCB, Statistiska centralbyrån 
 
 
 
Joakim Stymne 
 
  Jenny Lindberg  
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SCB:s yttrande begränsas till det förslag i utredningen som avser myndighetens författningsreglerade skyldighet att lämna ut uppgifter till hälsodataregister. 

SCB:s bedömningen är att förslaget att ersätta dagens författningsreglerade skyldighet att lämna uppgifter till hälsodataregister med en gemensam förordning inte gör någon skillnad för SCB:s hantering av utlämnanden till hälsodataregister.

SCB har inget i sig att erinra mot den föreslagna uppgiftslämnarskyldigheten. SCB vill dock understryka att uppgifterna vid SCB, som huvudregel, omfattas av absolut sekretess. Av utredningen framgår dock att samma uppgifter kan begäras in från Skatteverket där de inte omfattas av någon sekretess. SCB anser därför att behovet av den föreslagna sekretessbrytande regleringen kan ifrågasättas.

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Joakim Stymne i närvaro av biträdande generaldirektör Magnus Sjöström, avdelningschef Cecilia Stenbjörn, chefsjurist Joachim Angermund samt enhetschef Jenny Lindberg, föredragande.
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